
Determinazione Dirigenziale

n. 1644 del 30/12/2019

Settore Istruzione Pari Opportunità

Servizio Pari Opportunità Controllo Fenomeni Discriminatori

OGGETTO: Disposizione sostituzione del Responsabile Unico di Progetto del Servizio Pari 
Opportunità – Controllo Fenomeni Discriminatori.

Allegati: No

Riscontro di bilancio: Si

 
Atto soggetto a pubblicazione: Si

Servizi Interessati: 
Segretario Generale 
Servizio Finanze e Bilancio 
Servizio Pari Opportunità 

Classifica/Fascicolo: 08.13.00 - 00000000003

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 G
A

L
L

O
R

IN
I R

O
B

E
R

T
A



Determinazione Dirigenziale

n. 1644 del 30/12/2019

IL  DIRIGENTE

DATO ATTO che la dipendente Alessandra Nocciolini ricopre attualmente l’incarico di Posizione 
Organizzativa, RUP, per le funzioni del Servizio e dei progetti attinenti gli indirizzi strategici e gli 
obiettivi  dell'Ente,  per  ciò  che  riguarda  le  Pari  Opportunità  e  il  Controllo  dei  Fenomeni 
Discriminatori; 

CONSIDERATO che la dipendente Alessandra Nocciolini, Posizione Organizzativa del Servizio 
Pari  Opportunità - Controllo Fenomeni Discriminatori,  a partire dal Febbraio 2020, cesserà la 
propria attività lavorativa per collocamento in pensione;

VISTA la  lettera  del  Segretario  Generale  (agli  atti  di  questo  Ufficio)  con la  quale  si  incarica 
Roberta  Gallorini,  Dirigente  Responsabile  del  Servizio  Pari  Opportunità/Controllo  Fenomeni 
Discriminatori, per lo svolgimento del servizio in qualità di Responsabile Unico del Procedimento 
-  nell’ambito  del  progetto  SPRAR  -  per  l’annualità  2020,  in  sostituzione  della  dipendente 
Alessandra Nocciolini a partire dal giorno 01/01/2020;

RITENUTO pertanto di assumere, in qualità di Dirigente del Servizio Pari Opportunità - Controllo 
Fenomeni  Discriminatori,  l’incarico  di  RUP  in  sostituzione   della  Posizione  Organizzativa 
Alessandra Nocciolini a partire dal 01/01/2020; 

RITENUTO  DI  PROVVEDERE,  congiuntamente  alla  dipendente  Alessandra  Nocciolini,  a 
comunicare all’ANAC e agli  Enti  coinvolti  nei  progetti  gestiti  dal’Ufficio Pari  Opportunità detta 
sostituzione;

DATO ATTO che sono state rispettate le disposizioni di cui al D. Lgs. 14.03.2013, n. 33 in materia 
di “Trasparenza”;

ESPRESSO il proprio parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica, attestante la regolarità e 
la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n. 267; 

VISTO il parere favorevole del Dirigente del Settore Finanziario, in ordine alla regolarità contabile 
ed il visto attestante la copertura finanziaria nel Bilancio provinciale, della spesa approvata con il 
presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 G
A

L
L

O
R

IN
I R

O
B

E
R

T
A



Determinazione Dirigenziale

n. 1644 del 30/12/2019

DETERMINA

1. DI ASSUMERE per i  motivi  espressi in narrativa,  in qualità di  Dirigente del Servizio Pari 
Opportunità  -  Controllo  Fenomeni  Discriminatori,  l’incarico  di  RUP in  sostituzione   della 
Posizione  Organizzativa  Alessandra  Nocciolini,  a  partire   dal  01/01/2020  provvedendo  a 
comunicare detta sostituzione all’ANAC e agli Enti coinvolti nei progetti gestiti dal Servizio.

2. DI DARE ATTO  che il  Responsabile del  procedimento amministrativo cui  fa riferimento il 
presente  atto  è  la   proponente  Dott.ssa  Roberta  Gallorini  Dirigente  del  Sevizio  Pari 
Opportunità-Controllo Fenomeni Discriminatori.

                                                                              DIRIGENTE del Servizio
 

                                                                      Dott.ssa  Roberta Gallorini
 

Il documento è stato firmato da: GALLORINI ROBERTA
Tale firma è stata verificata con esito positivo al momento dell'elaborazione del documento in data 30-12-2019
Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto e conservato presso l'Amministrazione scrivente
in conformità delle regole tecniche di cui all'art. 71 del d.lgs. 82/2005 (art. 3bis d.lgs.82/2005).


